[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  19  от « 12 » мая  2011 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 12 » мая  2011 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, Екатерининская, 24.
Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Сулейманов О.Р.;
3. Гогонов А.А.;
4. Вожаков А.В.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Утверждение секретаря аттестационной комиссии Партнерства.

2. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. В связи с увольнением Титовой Е.Г., члена аттестационной комиссии Партнерства предложено утвердить членом аттестационной комиссии специалиста по информационному обеспечению Шишкину Э.Н.

Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 1. Утвердить членом аттестационной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» Шишкину Э.Н.

2. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 2.1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	470
	ООО «Урал Строй Инвест»

	2
	471
	ООО «СТК ТЭМП»

	3
	472
	ООО «Промстройпроект»

2.2.Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	162
	ООО «Мастак» (3)

	2
	371
	ООО «Промстройинвест» (3)

	3
	200
	ООО «СтройБизнесЦентр» (3)

	4
	26
	ООО «Стройджавахг» (4)

	5
	96
	[image: image2.jpg]

ООО «ЭлектроКом» (5)

	6
	150
	ООО «Электрообогревстрой» (5)

	7
	294
	ООО Передвижная механизированная колонна «Газстройкомплект» (3)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова